

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa, środków czystości do biblioteki głównej oraz filii bibliotecznych na terenie Bydgoszczy.”

Pytanie 1.

Proszę o odpowiedź. Czy Zamawiający w poz 8 Koncentrat do mycia twardych powierzchni dopuści produkt o poj większej niż 1 l, ale bez przeliczania żądanej ilości szt tj 117 op.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2.

POZ. 22 Ręcznik papierowy ZZ pakowane w kartony – 1 karton = 20 opakowań x 200 szt. 14 opak - Czy zamawiający określając jednostkę miary jako "OPAK" ma na myśli opakowanie zbiorcze-Karton ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że określając jednostkę miary jako opak. miał na myśli opakowanie zbiorcze - karton. Zamawiający wymaga dostarczenia 14 kartonów, w każdym 20 opakowań po 200 sztuk ręczników.

Pytanie 3.

POZ. 22 Ręcznik papierowy ZZ pakowane w kartony – 1 karton = 20 opakowań x 200 szt. 14 opak - Czy Zamawiający dopuści ręcznik o wymiarach 21x23 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian

Łukasz Twarowski